i

AMAAAAAAL

TJIABA TOPOJICKOI'O OKPYT'A PE®TUHCKHI

IHNOCTAHOBJEHMHE

29.12.2023 Ne 1008
1. PedrrHckuit

O BHeCeHVU W3MeHEeHHI B OCTaHOBJIEHME TJIaBbl TOPOACKOro OKpyra PedTuHCKMI OT
29.12.2018 roga Ne 960 «O6 yTBepxaeHnr MyHULMIIAILHON POrpaMMbl «Pa3BuTHe
JKIWIHIITHOTO KOMIUIEKCa B TOPOZACKOM OKpyTe PedTrHCKMiN»

Jo0 2027 roga» (B pegakumu ot 22.12.2023 roaa)

B cootBeTcTBUM C pelmieHMeM JlyMbl TOpPOJCKOTO OKpyra PedTuHckuit
ot 28.12.2023 roga Ne 176 «O BHeceHUU M3MeHEHUU B pelleHue [JyMbl TOpPOJCKOTO
okpyra Pedtunckuii 7 co3biBa oT 20.12.2022 roga Ne 104 «O6 yTBepxkAeHnH Or0pKeTa
ropozickoro okpyra PedtuHckuii Ha 2023 roz ¥ 1iaHoBbiii nepuog 2024 u 2025
ro/IoB», OAMYHKTOM 8 nyHKTa 17 rjiaBbl 3 MOCTaHOB/IEHUS I/IaBbl TOPOJCKOT0 OKpyTa
Pedrunckuii ot 15.04.2020 roga Ne 189 «O6 yTBepkaeHuu [lopsiaika ¢hopMUpOBaHus
M pealu3alid MYHHULMMNAJbHBIX TIPOTpaMM TOPOJCKOr0 OKpyra PedTHHCKUI»,
Ha OCHOBaHWM NMYyHKTa 32 yactu 6 cTaTbu 27 YcTaBa ropojCcKoro okpyra PedtuHckui
ITOCTAHOBJIARO

1. BHecTy wu3MeHeHUs] B TIOCTAaHOBJIEHHWE TJlaBbl TOPOJICKOTO OKpyra
Pedrunckuii ot 29.12.2018 toga Ne 960 «OO06 yTBepkAeHHH MYHHUIAIIATHLHOM
nporpamMmmbl «Pa3BuUTHe >XKWIHLLHOTO KOMILJIEKCA B TOPOZACKOM OKpyre PedTHHCKUI»
no 2027 roga» (B peaakuuu ot 22.12.2023 roga):

1.1. B mpunoxenun Ne 1 B [Ilacriopre mporpammel Tpady «Ob6beM
(brHaHCUPOBaHUSI MYHHULIMTIA/BLHON TIPOrpaMMBbI T10 T0/laM peasii3alivu, ThIC. py0ei»
W3/10’KUTh B HOBOM pefakuyu (mpunokeHue Ne 1);

1.2. u3znoxuth npunoxenve Ne 2 Kk MyHuLMNaAbHOM TIporpamMme «Pa3Buture
JKUJIMIITHOTO KOMIIJIeKca B TOPOZCKOM OKpyre PedTrHckuii» g0 2027 roma» B HOBOM
pefakiuu (npuiokenve Ne 2).

2. Ony6mMKoBaTh JaHHOe TIOCTAaHOBJIeHWe B HWH(POPMAI[MOHHOM BeCTHHUKE
aZJMUHUACTPAaLIUM TOPOJCKOro Okpyra PedTtuHckuii «Pe(dTHHCKHMM BeCTHUK» M Ha
o(uLMaTbHOM CalTe rOPO/CKOro oKpyra PedTuHCKUM.

3. KoHTpo/sb HaJ MCMOJIHEHWEeM HaCTOSIIero MOCTaHOB/IEHUS! BO3/IOXKUTh Ha
3aMeCTuTe/Is T/1aBbl aAMUHUCTpaumu M.I'. HUKUTHUHCKYTO.

I"'naBa ropozckoro
OKpyra H.b. MenbyakoBa
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[Tpunoxxenue Ne 1

K T[I0CTAaHOBJIEHUIO TIJIaBbl TOPOJACKOIO
okpyra PedTuHckui

or 29.12.2023 Ne 1008 «O BHeceHuu
V3MEHEeHWU B T[IOCTAaHOB/IEHWE TJIaBbl
TOpPOZICKOI0 OKpyra PedtuHCcKMM
oT 29.12.2018 rozia Ne 960
«O6  yTBepAeHUU  MYyHUIIUTIATIEHON
nporpaMMmbl  «Pa3BUTUE  >KWJIUII[HOTO
KOMIUIEKCa B TOPOJCKOM  OKpyre
Pedtunckuii» go 2027 roga» (B pefjakijuu
ot 22.12.2023 roza)

MyHulMIanbHas rnporpamMMa «Pa3BUTHE >KUMIITHOTO KOMIT/IEKCA B TOPOACKOM OKpyTe
Pedrurckuii» 1o 2027 roga»

ITaciopt
O06bembl (hMHAHCUPOBAHUS BCET'O:
MyHuULMTIaIbHOU 102 797,31 ThIC. pyOnei
TIPOrpaMMBI T10 To/laM B TOM UMCJIE:
peasii3aliiu, ThiC. pyosieit 2019 rox — 17 189,37 ThiC. pyOsiei,

2020 rog — 5 498,50 TrIC. pybOsiei,
2021 rop — 8 482,50 TrIC. pyOsiei,
2022 rom — 9 739,55 ThIC. pyOsiei,
2023 rom — 9 320,79 ThIC. pyOsei,
2024 rop — 14 485,20 ThIC. pyb/IeH,
2025 ropm — 12 831,80 ThIC. pybiiei,
2026 rog — 12 147,80 ThiC. pybiei,
2027 rox — 13 101,80 ThIC. pybIeit
13 HUX:

obJ1acTHOM Or0/KeT

7 074,57 TBIC. pyOnei

B TOM UHCJIE:

2019 roz — 1 204,06 TeIC. pyOsiei,
2020 rox — 485,65 ThIC. pybIIei,
2021 rom — 1 715,80 ThIC. pyOsiei,
2022 ropm — 1 684,55 ThIC. py6Osiei,
2023 rom — 1 982,51 ThIC. pyOsiet,
2024 rop - 0,50 TeIC. pyO/Iei,

2025 rox — 0,50 ThIC. pybIIei,

2026 rox — 0,50 ThIC. pybIIeH,

2027 ropm — 0,50 ThIC. pyO/Iei
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deaepanbHbIN OFO/PKeT

83,95 Thic. pybieit

B TOM UHCJIE:

2019 rox — 0,00 ThIC. pybIIeH,
2020 rox — 83,95 ThIC. pybei,
2021 rop - 0,00 TeIC. pybiiei,

2022 rop - 0,00 ThIC. pybiiei,

2023 rop - 0,00 ThIC. pybiiei,

2024 rop - 0,00 ThIC. pybJiei,

2025 rog — 0,00 TeIC. pyOnei,
2026 rox — 0,00 TeIC. pybned,
2027 rop — 0,00 TeIC. pybsieit
MEeCTHBIN OI0/KeT

15 995,96 ThIC. pyOneii

B TOM UHCJIE:

2019 rox — 3 392,51 ThIC. pyOsIei,
2020 rom — 917,98 ThIC. pybsiei,
2021 rog — 1 221,47 ThIC. pyOsiel,
2022 rog — 1 622,83 ThIC. pyOsiel,
2023 rox — 1 935,37 ThIC. pyOsIet,
2024 rox — 1 971,10 TeIC. pybnew,
2025 rox — 1 782, 90 ThIC. pybeid,
2026 rox — 1 098,90 TeIC. pybnei,
2027 rox — 2 052,90 TeIC. pyOmnei
BHEOIO/I)KETHbIE UCTOUHUKH

79 642,83 ThIC. pybeit

B TOM UHCJIE:

2019 rogm — 12 592,80 ThIC. pybIIei,
2020 rom — 4 010,92 TeIC. pyOsIei,
2021 rop — 5 545,23 ThIC. pyOsIei,
2022 rog — 6 432,17 ThIC. pyOsIed,
2023 rox — 5 402,91 TeIC. pyOsIet,
2024 rom — 12 513,60 ThIC. pyOIIeH,
2025 rox — 11 048,40 thic. pybOsie,
2026 rox — 11 048,40 thiC. pybOsieid,
2027 rox — 11 048,40 ThIC. pyOsieit




[Ipunoxenue Ne 2

K TIOCTaHOBJIEHWIO TJlaBbl TOPOJICKOTO OKpyra
Pedtunckmii ot 29.12.2023 Ne 1008 «O BHeceHHUU
V3MEeHEeHUW B MOCTAaHOBJIEHWE TJlaBbl TOPO/ICKOTO
okpyra PedprtuHckuit ot 29.12.2018 roma Ne 960
«O6 yTBep)kJeHnU MyHUIIUIATLHOM MPOTrpaMMbl
«Pa3BuTHe XWIMIHOIO KOMILIEKCa B FOPOJCKOM
okpyre PedbTunckuii» o 2027 roga» (B pefjakijuu
oT 22.12.2023 rofa)

[Tpunoxenue Ne 2

K MyHuiunaneHoM  nporpamMme  «Pa3Butue
JKWIUILIHOTO KOMIIJIeKCa B TOPOACKOM OKpyre
PedtunHckuii» no 2027 roga»

IUIAH MEPOITPUATUN
I10 BBIIOJIHEHVI0 MyHULMIIaIbHOM [IPOrPaMMBbl
«PasBuTHe XWIHIIHOrO0 KOMITIEKCa B rOpo/icKoM okpyre PedruHckuii» fo 2027 roga»

Ne HaumeHoBanue OO6BEMBI PacX0/10B Ha BHITTOJTHEHHE MEPOTIPUSATHSA 3a CUET BCEX UCTOYHHUKOB PECypPCHOT0 obecrieueHus, Howmepa
CTPOKH| MeponpusTys/VICTOUHUKA ThIC. pyO0. Lie/IeBbIX
pacxofoB Ha BCEro 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 |mokasartesnei,
¢buHaHCHpOBaHUe Ha
JOCTIDKeHre
KOTOPBIX
HarpaB/IeHbI
MEepONpPUSATHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13




1.1 BCEIoIio 102 797,31|17 189,37| 5 498,50| 8 482,50/ 9 739,55| 9 320,79| 14 485,20| 12 831,80 12 147,80| 13 101,80
MYHUILIUTIAJIBHOM
IMPOI'PAMME, B TOM
YUCJIE:
1.2 |dbenepanbHbIi OIOPKET 83,95 0,00 83,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 |obsacTHOM OrO/KET 7 074,57 1204,06] 485,651 715,80|1 684,55|1 982,51 0,50 0,50 0,50 0,50
1.4 |MecTHBIN OIO/KET 15995,96| 3392,51| 917,981 221,471 622,83|1935,37| 1971,10] 1 782,90/ 1098,90, 2 052,90
1.5 [BHeOMO/PKeTHBIE 79 642,83|12 592,80(4 010,92|5 545,23|6 432,17|5 402,91|12 513,60{ 11 048,40|11 048,40{11 048,40
WCTOUHUKU
1.6 |IIpouvie HYX[bI 102 797,31|17 189,37| 5 498,50| 8 482,50( 9 739,55| 9 320,79| 14 485,20| 12 831,80 12 147,80| 13 101,80
1.7 |benepanbHBINA OFOPKET 83,95 0,00 83,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.8 |obGsacTHOI OrO/KET 7 074,57| 1204,06] 485,65|1 715,801 684,551 982,51 0,50 0,50 0,50 0,50
1.9 |MecTHBIN OrOKET 15995,96] 3392,51| 917,98|1 221,47|1622,83|1935,37| 1971,10] 1782,90| 1098,90, 2 052,90
1.10 |BHeOMOKETHBIE 79 642,83|12 592,804 010,92|5 545,23|6 432,17|5 402,91|12 513,60/ 11 048,40{11 048,40|11 048,40
HWCTOYHUKU
2 IIOZITIPOIPAMMA 1. [IOAIOTOBKA I'PAJOCTPOUTE/ILHOM JOKYMEHTAII HA TEPPUTOPUU T'OPOJICKOI'O
OKPYT'A PE@TUHCKUIA
2.1 |BCEI'OTIIO 5503,67| 1342,12 0,00, 381,00 517,25{1 030,30 595,00{ 684,00 0,00 954,00
[MOAIMPOI'PAMME, B
TOM UUCJIE:
[MOArOTOBKA
I'PAJOCTPOUTEJIBHON
OOKYMEHTALIN HA
TEPPUTOPUN
'OPOCKOI'O OKPYT A
PE®TUHCKUN
2.2 |ob6ymacTHOH OHOKeT - - - - - - - - - -
2.3 |MecTHBIM OrOKeT 5503,67| 1342,12 0,00 381,00 517,25/1030,30, 595,00 684,00 0,00 954,00
24 «IIpouvie HYXbI»
2.5 |Bcero 1o HarpaB/ieHUIO 5503,67| 1342,12 0,00 381,00 517,25/1030,30] 595,00 684,00 0,00 954,00
«[Ipouvie HyX/ib», B TOM
yucse:
2.6 |obmacTHOM OrOKeT - - - - - - - - - -
2.7 |MeCTHBIM OIO/KeT 5503,67| 1342,12 0,00 381,00 517,25/1030,30, 595,00 684,00 0,00 954,00




2.8

Meponpusitie 1.1.
VHdopMaliioHHEBIe
cucTeMbl obecrieueHust
rpajOCTPOUTETLHOM
JIeSITe/TbHOCTH

1.2.1.

2.9

MeCTHBIN OHO/KeT

2.10

Mepomnpusitue 1.2.
TexHuueckoe
COTIPOBOXK/jeHHe
IPOrpaMMBbl
«/IHpOpMaIMOHHEIE
CHCTeMBI 00ecrieueHuHst
rPafoCTpoUTeIbHOM
JlesITelTIbHOCTH»

140,12

140,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1.

2.11

MeCTHbBIN OIO/KeT

140,12

140,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

212

Mepornpusitue 1.3.
Buecenne n3MeHeHH! B
IIpaBuna
3eMJIeTI0/Ib30BaHUs U
3aCTPOMKHU rOPOJCKOTO
okpyra Pe¢TuHCKMIA, B TOM
yucsie, BHeCEHHUEe CBeIeHMI
0 MECTOIIOJIOXKEHUY I'PaHMUL]
TepPPUTOPHA/ILHBIX 30H B
EavHbIA rocyjapCTBeHHBIN
peecTp HeIBI)KUMOCTH

1279,25

0,00

0,00

0,00

342,25

0,00

0,00

450,00

0,00

487,00

1.1.1,,1.1.2.

2.13

obmacTHOM O1pKeT

2.14

MeCTHBIN OHO/DKeT

1279,25

0,00

0,00

0,00

342,25

0,00

0,00

450,00

0,00

487,00

2.15

Mepornpusitue 1.4.
Pa3paboTka MeCTHBIX
HOPMaTHBOB
I'PaJOCTPOUTE/ILHOTO
MIPOEKTHUPOBAHUS

1.1.1.

2.16

MECTHBINA OFO/IKET
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Mepormpusitue 1.5. ITpoekT
IUTaHUPOBKU ¥ Me>XeBaHUsI
TEepPUTOPUH
MMPOMBIIUIEHHOM 30HBI

2.1.1.

2.18

MECTHBINA OFO/IKET

2.19

Mepornpusitue 1.6.
BHeceHne n3MeHeHHH B
CXeMBbI TeII0CHa0KeHH s,
BOZIOCHa0)KeHus,
BOZIOOTBEeIEHHS

1.1.1.

2.20

MeCTHbBIN OIO/IKeT

221

Mepornpusitue 1.7.
BrimonHeHve KoMILIEKCa
paboT 1o BHEIPEHHIO
aBTOMAaTU3MPOBAaHHOMN
reolH(OpPMaIOHHOM
CUCTeMBI yTIpaB/IeHUs
3eMe/IbHO-UMYI1L[eCTBEHHBIM
KOMII/IEKCOM r'OPO/ICKOT0
okpyra PedtuHckui

2.22

MeCTHbBIN OIO/KeT

2.23

Meponpusitue 1.8.
BHeCeHue U3MeHeHU! B
I'eHepaibHbIN I1aH
TOpPOJCKOTO OKpyTa
Pedrunckuit

1 609,00

922,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

234,00

0,00

253,00

1.3.1.

2.24

MeCTHBIN OHO/KeT

1 609,00

922,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

234,00

0,00

253,00

2.25

Meponpusitie 1.9.
IToaroToBKa MpoOeKTHOM
JOKyMeHTaLH I10
HM3MEHEHHIO U
YCTaHOB/IEHHIO I'PaHUL]
3eMeJib, Ha KOTOPBIX
PAacCIoJIoXKeHHl Jieca,

1 625,30

0,00

0,00

0,00

0,00

1 030,30

595,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.,,1.3.1.




PAcCIIO/IOXKEHHEIE B
JIECOTIAPKOBBIX 30HAX

2.26

MECTHBIA OFO/IKET

1625,30

0,00

0,00

0,00

0,00

1 030,30

595,00

0,00

0,00

0,00

2.27

Tloameponprsarre 1.9.1.
IlggroroBka MpoeKTHOH
JJOKYMEHTALHH 110
H3MEHEHHIO H
YCTaHOB/IEHHIO I[PAHHL]
3eme/1b, Ha KOTOPBIX
DACITOJIOXKEHEI J1eCa,
DACITO/IOXEHHEBIE B
JIeCOIIAPKOBBIX 30HAX (B
OTHOLLIEHHH C3/OBOJYECKHX|

TOBAPHIIECTB B [PAHAHL[AX
TOpPOACKOro OKpyra

Pegyrrrickriri)

435,30

0,00

0,00

0,00

0,00

435,30

0,00

0,00

0,00

0,00

111,131

2.28

MeCTHbBIN OIO/KeT

435,30

0,00

0,00

0,00

0,00

435,30

0,00

0,00

0,00

0,00

2.29

ITlgameponpusrre 1.9.2,
IlggroroBka MpoeKTHOH
| JOKyMEHTALJHH IT0
H3MEHEHHIO H
YCTaHOB/IEHHIO I[PAHHL]
3eme/1b, Ha KOTOPBIX
DACII0/IOXKEHEI J1eca,
DACITO/IOXKEHHBIE B
J1eCOITapKOBBIX 30HAX
(pacumpervie rpaHuL]
CYILIJeCTBYIOLJero K/1a401ia
T'OPOJCKOro OKpyra

Pegprurcriri)

1190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

595,00

595,00

0,00

0,00

0,00

111,131

2.30

MeCTHbBIN OIO/KeT

1190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

595,00

595,00

0,00

0,00

0,00

231

Mepormpustue 1.10.
KoppektupoBka
TONOrpaguueckor CheMKHU

280,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.




2.32 |MecTHbIH OHO/IKET 280,00[ 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.33 |Meponpusitie 1.11. CxeMbl 570,00 0,00 0,00, 181,00, 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,00{1.1.1.
I'PaHuUL] IPUJIErarox
TePPUTOPHI TOPOACKOTO
okpyra PeduHcKuit
2.34 |MecTHbIN OrO/KeT 570,00 0,00 0,00/ 181,00, 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,00
3 TIOAITPOTPAMMA 2. OBECIIEYEHUE XXWUJIbEM MOJIOJIBIX CEMEN HA TEPPUTOPYI I'OPOJICKOI'O OKPYTA
PEOTUHCKUN
3.1 [BCEI'oIo 50 048,08| 6 628,09/4 298,00(5 616,00|7 321,80(5 809,99| 6 652,80 4 573,80, 4 573,80, 4 573,80
[MOATIPOI'PAMME, B
TOM UUCJIE:
OBECITEYEHUE
YKWJIBEM MOJIOIBIX
CEME HA
TEPPUTOPUN
'OPOJCKOI'O OKPYTA
PEOTUHCKUU
3.2 |dbepepanbHbIF OIOHKET 83,95 0,00 83,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3 |obnacTHo# OropKeT 5916,02] 903,40 389,45|1 562,20(1 524,63|1 536,34 0,00 0,00 0,00 0,00
3.4 |MecTHbIH OrO/IKET 6 095,82 735,09] 651,31 520,73| 76598 512,11 950,40] 653,40 653,40 653,40
3.5 [BHeOwKeTHbIe 37 952,29, 4989,60|3 173,29/3 533,07|5 031,19|3 761,54, 5 702,40, 3 920,40| 3 920,40| 3 920,40
UCTOYHUKU
3.6 «[Ipoune HYKABI»
3.7 |Bcero 1o HanpaBIeHUIO 50 048,08 6 628,09/ 4 298,00|5 616,00| 7 321,80 5 809,99, 6 652,80, 4 573,80 4 573,80 4 573,80
«[Ipouvie HYXX/IbI», B TOM
uncse:
3.8 |dbenepanbHbId OrOHKET 83,95 0,00 83,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.9 |obGnacTHo# GrofpKeT 5916,02] 903,40[ 389,45|1562,20|1 524,63|1 536,34 0,00 0,00 0,00 0,00
3.10 |MecTHBIY OrOKET 6 095,82 735,09] 651,31 520,73| 76598 512,11 950,40] 653,40 653,40 653,40
3.11 |BHeOrwoKeTHbIe 37 952,29, 4989,60|3 173,29/3 533,07|5 031,19|3 761,54| 5 702,40, 3 920,40| 3920,40| 3 920,40
UCTOYHUKU
3.12 Meponpusitue 2.1. 50 048,08 6 628,09/ 4 298,00/ 5 616,00| 7 321,80 5 809,99, 6 652,80, 4 573,80| 4 573,80 4 573,80(3.1.1.,3.1.2.
IIpepocraBnenue
COLIMA/TbHBIX BBIUIAT HA
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nproOpeTeHue XKUIOro
TIOMELIeHUS WK
CTPOUTE/LCTBO
WHWUBU/IYaJILHOTO JKIIOTO
JiomMa

3.13 |denmepanbHbIM OIOHKET 83,95 0,00 83,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.14 |ob6macTHOM OrOPKET 5916,02] 903,40{ 389,45|1 562,20|1 524,63|1 536,34 0,00 0,00 0,00 0,00
3.15 |MecTHBIM OIO/KeT 6 095,82 735,09 651,31| 520,73| 765,98 512,11 950,40 653,40, 653,40, 653,40
3.16 |BHeOIO/IKETHbIE 37 952,29| 4989,60|3 173,29|3 533,07|5 031,19(3 761,54| 5 702,40, 3 920,40| 3 920,40 3 920,40
HWCTOYHUKU
4 IIOZITIPOI'PAMMA 3. OBECIIEUEHME XWIbEM OT/E/JIBHBIX KATETOPUM I'PAYKJAH HA TEPPUTOPUI
T'OPOJICKOI'O OKPYT'A PE®TMHCKUMN
4.1 |BCEI'OIIO 4,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50
[MOATIPOI'PAMME, B
TOM UUCJIE:
OBECIIEYEHUE
JKWUJIBEM OTEJIBHBIX
KATETOPUI T'PAXKIIAH
HA TEPPUTOPUN
'OPOCKOI'O OKPYTA
PE®TUHCKUN
4.2 |obnacTHOI OrO/KET 4,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50
4.3 |MecTHBIN OIO/KET - - - - - - - - - -
4.4 «IIpourie HYKIbI»
4.5 |Bcero no HamnpaeJ/IeHUIO 4,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50
«[Ipoune HyX/ED», B TOM
yucie:
4.6 |obiacTHOI OHOIKET 4,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50
4.7 |MecTHBIHA OIOIKET - - - - - - - - - -
4.8 |Meponpusitue 3.1. 4,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,5014.1.1.

Pacxopp! Ha ipoBeeHue
MEepPOIPUSTHI [
OCYILIeCTB/IeHUS
rOCy/lapCTBEHHBIX
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TIOJTHOMOYMH CyOBeKTOB
PD

4.9

obmacTHOM OropKeT

4,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

4.10

Meponpusitue 3.2.
IlpenocraBnenye XKWIbIX
TIOMELIEHUH 110 I0TOBOPY
KOMMEpPYeCKOro HaiiMa
MeJULIMHCKUM PaboTHHKaM
(Bpauam, ¢esbiepam)
opraHu3ariui
3/|paBOOXpaHeHus Ha
TePPUTOPUM F'OPOJCKOrO
okpyra PedruHckuit

4.2.1.

4.11

MeCTHBIN OHO/DKeT

IMOAIIPOI'PAMMA 4. HPE,Z[OCTABJIEHI/IE PETMIOHAJIEHOM HO,E[,Z[EP)KKI/I MOJIO,Z[BIM CEMBSIM HA YJIYUHIEHNE

JKWIMITHEIX YCJIOBUM HA TEPPUTOPYM I'OPOICKOT'O OKPYT'A PE@TMHCKWI

5.1

BCEI'O 1O
[IOTIIPOTPAMME, B
TOM UUNCJIE:
[IPEJJOCTABJIEHUE
PETCMMOHAJIBHOU
[IOJTEP)KKU
MOJIOIbIM CEMbSAM
HA YJIYUIIEHUE
JKUJINIIHBIX
YCJIOBUM HA
TEPPUTOPUUN
T'OPOJCKOI'O OKPYTA
PEOTUHCKUN

47 241,06

9 218,66

1 200,00

2 485,00

1900,00

2 480,00

7 236,90

7 573,50

7 573,50

7 573,50

5.2

00/1aCTHOI OIOZDKeT

1 154,05

300,16

95,70

153,10

159,42

445,67

0,00

0,00

0,00

0,00

5.3

MeCTHBIN OHO/KeT

4 396,47

1 315,30

266,67

319,74

339,60

392,96

425,70

445,50

445,50

445,50

5.4

BHEOIO/I)KETHbIE
HCTOUHUKH

41 690,54

7 603,20

837,63

2012,16

1400,98

1641,37

6 811,20

7 128,00

7 128,00

7 128,00

5.5

«IIpoune HyKIbD»
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5.6 |Bcero o HarpaB1eHUIO 47 241,06| 9 218,66|1 200,00/ 2 485,00 1 900,00| 2 480,00| 7 236,90| 7 573,50 7 573,50, 7 573,50
«[Ipoune HyX/bD», B TOM
uncsie:
5.7 |obmacTHO# OrOKeT 1 154,05 300,16 95,70\ 153,10 159,42| 445,67 0,00 0,00 0,00 0,00
5.8 |MecTHBIM OrOKET 4396,47| 1315,30] 266,67| 319,74] 339,60] 392,96] 425,70] 445,50| 445,50, 445,50
5.9 [BHeOW/KeTHbIE 41 690,54 7 603,20 837,63|2012,16|1 400,98|1 641,37| 6811,20, 7 128,00, 7 128,00| 7 128,00
HWCTOUHUKU
5.10 |Meponpusitue 4.1. 47 241,06/ 9 218,66|1 200,00 2 485,00 1 900,00| 2 480,00| 7 236,90 7 573,50 7 573,50, 7 573,50/6.1.1., 6.1.2.
IIpenocraBneHue
PEruoHaNbHOM MOAAEPKKHI
MOJIOJBIM CEMbSIM Ha
y/IydllleHUe >KUILLIHBIX
YCJIOBUA
5.11 |obsacTHOM GrOKET 1154,05/ 300,16/ 95,70/ 153,10, 159,42| 445,67 0,00 0,00 0,00 0,00
5.12 |MecTHBbIH OrO/pKeT 4396,47| 1315,30] 266,67| 319,74] 339,60[ 392,96] 425,70 445,50] 445,50] 445,50
5.13 |BHeOIO/PKeTHBIE 41 690,54 7 603,20, 837,63|2 012,16|1 400,98|1 641,37| 6 811,20, 7 128,00| 7 128,00{ 7 128,00

HCTOYHUKHU




